

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์จำหน่ายสินค้าเป็นบ้านพักพนักงานราชการ หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์  
 รายละเอียดโครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	งานขุดดินถมกลับ.	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	งานรื้อผนังเดิมและเคาะเตอร์	27.25	ตร.ม.	-	-	40.00	1,090.00	1,090.00	
	งานรื้อสกัดพื้น	26.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,040.00	1,040.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	2.50	ลบ.ม.	2,000.00	5,000.00	450.00	1,125.00	6,125.00	
	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	411.00	1,233.00	-	-	1,233.00	
	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	110.00	2,200.00	7,200.00	
	ตะปูตะ	15.00	กก.	45.00	675.00	-	-	675.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	27.00	135.00	-	-	135.00	
2	งานผนัง								
	ก่ออิฐฉาบ	87.30	ตร.ม.	280.00	24,444.00	89.00	7,769.70	32,213.70	
	งานฉาบปูน 2 ด้าน	174.60	ตร.ม.	70.00	12,222.00	82.00	14,317.20	26,539.20	
	งานปูกระเบื้องผนังสูง 1.5 เมตร	50.00	ตร.ม.	300.00	15,000.00	166.00	8,300.00	23,300.00	
3	งานพื้น								
	ปูกระเบื้อง 12"x12"	20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	158.00	3,160.00	8,160.00	
	พื้นปูนขัดคอนกรีต	21.47	ตร.ม.	-	-	50.00	1,073.50	1,073.50	
4	งานฝ้าเพดาน								
	งานซ่อมฝ้าภายนอกและภายใน	20.00	ตร.ม	275.00	5,500.00	100.00	2,000.00	7,500.00	
5	งานประตุน้ำต่าง								
	บานประตูลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	210.00	1,050.00	16,050.00	
	บานประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	1,950.00	9,750.00	210.00	1,050.00	10,800.00	
	บานประตูพีวีซีห้องน้ำ	5.00	ชุด	464.00	2,320.00	100.00	500.00	2,820.00	
	บานประตูเหล็กกันขโมยพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	100.00	500.00	8,000.00	
	ติดตั้งเหล็กค้ำบานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	1,000.00	5,000.00	100.00	500.00	5,500.00	
								167,454.40	

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์จำหน่ายสินค้าเป็นบ้านพักพนักงานราชการ หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์  
 รายละเอียดโครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	ยอดยกมา							167,454.40	
6	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	โถส้วมนั่งราบชักโครก	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	450.00	2,250.00	14,750.00	
	สายฉีดชำระ	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	35.00	175.00	1,425.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
	ตะแกรงดักผงรูน้ำทิ้ง	5.00	ชุด	150.00	750.00	50.00	250.00	1,000.00	
	ก๊อกน้ำ 1/2"	5.00	ชุด	150.00	750.00	50.00	250.00	1,000.00	
	ราวพาดผ้า	5.00	ชุด	280.00	1,400.00	70.00	350.00	1,750.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียไม่มีระบบอัดอากาศ 1,000 ลิตร	5.00	ใบ	2,750.00	13,750.00	1,000.00	5,000.00	18,750.00	
	กระเบื้อง	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	70.00	350.00	1,600.00	
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	329.00	1,645.00	70.00	350.00	1,995.00	
6	งานทำชั้นบันได								
	ก่ออิฐมอญ	7.35	ตร.ม.	280.00	2,058.00	89.00	654.15	2,712.15	
	ฉาบปูนแต่ง	7.35	ตร.ม.	70.00	514.50	82.00	602.70	1,117.20	
7	งานระบบสุขาภิบาล								
	เดินท่อน้ำดีและน้ำทิ้งและติดตั้งมิเตอร์น้ำ	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	เหมารวม
8	งานทาสี								
	ทาสีผนังและฝ้า	485.80	ตร.ม.	60.00	29,148.00	28.00	13,602.40	42,750.40	ทาสีรองพื้นปูนเก่า
9	งานไฟฟ้า								
	ซ่อมแซมไฟฟ้าและเดินสายไฟฟ้าพร้อมเมน	1.00	เหมา	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	เหมารวม
	งานติดตั้งมิเตอร์การไฟฟ้า	5.00	ชุด	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวม</b>							303,154.15	